
 

 

 

_________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E 

NOMINA DEI VINCITORI 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO IL CNR - 

ISTITUTO DI GENETICA E BIOFISICA “ADRIANO BUZZATI TRAVERSO”. CODICE 

IGB TEC 02/2024 PROT. 103350 DEL 26/03/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n.103 del 20 febbraio 2018, e il 

Regolamento Regionale n. 4 del 7 maggio 2018, in ordine alle “Modifiche agli articoli 25, 26, 

27, 28 e 29 del regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 (Regolamento di attuazione di cui 

alla L.R. 18 novembre 2009, n. 14, art. 54, comma 1, lett. b) ‐ Disposizioni regionali per la 

formazione professionale” per favorire la realizzazione dei tirocini extracurriculari; 

- Visto il bando di selezione IGB TEC 02/2024 prot. 103350 del 26/03/2024; 

- Visto il provvedimento prot. 122448 del 11/04/2024 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale 17/04/2024 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito la relativa 

graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 

 

 

Nominativo Punteggio 

1. ALETE COLELLA Punti 7,5/10 

 

 

Art. 2 

Il Dott. Alete Colella è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

 

                        Il Direttore f.f. 

Prof. Antonio Simeone 

 

 

 


		2024-04-19T11:44:20+0200
	Antonio Simeone




